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Nr 150.

Ankom till riksdagens kansli den 17 maj 1918 kl. 2 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående till
stånd för vissa befattningshavare i ecklesiastikdeparte
mentet att för rätt att åtnjuta ålder stillägg tillgodoräkna 
sig viss tjänstgöring.

(2:a avd.)

I eu till riksdagen den 22 mars 1918 avlåten, till statsutskottets 
förberedande behandling hänvisad proposition, nr 292, har Kungl. Majd, 
under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesia
stikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, dels att kansli
råden i ecklesiastikdepartementet Carl Fredrik Teodor Vougt och Johan 
Edward Bäcklin ma för rätt till åtnjutande av med deras befattningar 
förenade ålderstillägg tillgodoräkna sig föregående tjänstgöring i nämnda 
departement, Vougt under tiden från och med den 1 januari 1910 till 
och med den 31 december 1917 och Bäcklin under tiden från och med 
den 1 januari 1911 till och med den 31 december 1916, dock att ålders
tillägg till dem ej må utgå för tid före 1918 års ingång;

dels ock att den omständigheten, att andre kanslisekreteraren i 
samma departement friherre Christer Gustaf Joachim d’Albedyhll, i enlig
het med vad departementschefen i statsrådsprotokollet angivit, icke fyller 
de villkor, vilka av riksdagen godkänts i avseende å rätt för andre kansli- 
sekieterare att för ålderstilläggs åtnjutande tillgodoföras viss föregående 
tjänstgöring, ej må utgöra hinder för honom att, efter Kungl. Maj:ts 
bestämmande, för nämnda förmans åtnjutande tillgodoräkna sig viss före
gående tjänstgöring i departementet.
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Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

Under hänvisning till vad utskottet, i sitt utlåtande nr 132 ang. 
tillstånd för två befattningshavare i civildepartementet att för rätt att 
åtnjuta ålderstillägg tillgodoräkna sig viss tjänstgöring anfört, hemställer 
utskottet,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition icke 
må vinna riksdagens bifall.

Stockholm den 17 maj 1918.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 143.


